DENOMINACAO
FG1
GESTOR/CHEFE DA AUDITORIA INTERNA
GESTOR/CHEFE DE GABINETE DA PRESIDENCIA
GESTOR/CONTROLADOR INTERNO E OUVIDOR
GESTOR/DIRETOR ESCOLAR DE CEDUP
GESTOR/GERENTE DE CENTRO ESPECIALIZAD
GESTOR/GERENTE DO DEGEF
GESTOR/GERENTE DO DEGOP
GESTOR/GERENTE DO DEGP
GESTOR/GERENTE DO DEGPI
GESTOR/GERENTE DO DEGTI
GESTOR/GERENTE DO DEMC
GESTOR/GERENTE DO DEPLAN
GESTOR/GERENTE DO DERP
GESTOR/GERENTE DO DETEC
GESTOR/GERENTE DO DJUR
GESTOR/GERENTE ESTACAO EXPERIMENTAL
GESTOR/GERENTE REGIONAL
FG2
GESTOR/ASSESSOR DE COMUNICACAO
GESTOR/CHEFE DA DIV DE DESENV DE PESSOAS
GESTOR/CHEFE DA DIVISAO CONTABIL
GESTOR/CHEFE DA DIVISAO DE CONTENCIOSO
GESTOR/CHEFE DA DIVISAO DE EXECUCAO ORCAMENTARIA
GESTOR/CHEFE DA DIVISAO DE GESTAO ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO
GESTOR/CHEFE DA DIVISAO DE GESTAO DA FOLHA
GESTOR/CHEFE DA DIVISAO DE GESTAO DO PATRIMONIO
GESTOR/CHEFE DA DIVISAO DE GESTAO TRIBUTARIA
GESTOR/CHEFE DA DIVISAO DE INSTRUMENTOS JURIDICOS
GESTOR/CHEFE DA DIVISAO DE SUPRIMENTOS
GESTOR/CHEFE DA DIVISAO FINANCEIRA
GESTOR/CHEFE DE DIVISAO DE ESTUDOS APICOLAS
GESTOR/CHEFE DE DIVISAO DE MEIO AMBIENTE E GESTAO TERRITORIAL
GESTOR/CHEFE DE DIVISAO DE RADIO E TV
GESTOR/CHEFE DO CENTRO DE TREINAMENTO
GESTOR/SECRETARIA DA DIRETORIA EXECUTIVA
GESTOR/SUPERINTENDENTE DE CENTROS DE TREINAMENTO
FG3
GESTOR/COORDENADOR DE PROGRAMA
GESTOR/COORDENADOR DE ATER
GESTOR/COORDENADOR DE CAMPO
GESTOR/COORDENADOR DE MEIO AMBIENTE E INFORMACAO TERRITORIAL
GESTOR/COORDENADOR DO NUCLEO DE CONVENIOS E CONTRATOS DE RE
GESTOR/COORDENADOR DO NUCLEO DE NEGOCIOS
GESTOR/COORDENADOR PEDAGOGICO
GESTOR/COORDENADOR TECNICO DE ENSINO
GESTOR/SUPERVISOR DE CONTABILIDADE PUBLICA
GESTOR/SUPERVISOR DE GESTAO DE SERVICOS
GESTOR/SUPERVISOR DE PRESTACAO DE CONTAS
GESTOR/SUPERVISOR DE SISTEMAS
GESTOR/SUPERVISOR DE SISTEMAS DE GESTAO DE PESSOAS
GESTOR/SUPERVISOR DE UNIDADE DE PESQUISA
GESTOR/SUPERVISOR EDITORIAL
GESTOR/SUPERVISOR SUPORTE DE Tl

GRATIFICACAO DA COMISSAO DE LICITACAO

DIRETOR
PRESIDENTE

QTIDADE

VALOR (R$)

47
3.968,87
3.968,87
3.968,87

19.844,35

15.875,48
3.968,87
3.968,87
3.968,87
3.968,87
3.968,87
3.968,87
3.968,87
3.968,87
3.968,87
3.968,87

35.719,83

63.501,92
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55
2.397,83
2.397,83
2.397,83
2.397,83
2.397,83
59.945,75
2.397,83
2.397,83
2.397,83
2.397,83
2.397,83
2.397,83
2.397,83
2.397,83
2.397,83
31.171,79
4.795,66
2.397,83
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19.844,48
12.402,80
6.201,40
1.240,28
1.240,28
1.240,28
2.480,56
4.961,12
1.240,28
1.240,28
1.240,28
1.240,28
1.240,28
4.961,12
1.240,28
2.480,56
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3.813,99

32.708,32
10.221,35
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